
 

 

2020 年 1 月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 

電話 049-293-3345 

 

 

メールサーバー移行完了のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社内メールサーバー移行に関するお知らせをさせて頂きましたが、無事に完了した

事を再度お知らせ致します。 

尚、移行期間中（特に 2020 年 1 月 27 日（月）～28 日（火）早朝までの期間）は、メール

受信が出来なかった可能性もございます。お手数をお掛け致しますが、弊社より回答がない

場合は、今一度メールでのご確認を頂くか、弊社まで直接お電話を頂き、ご確認を頂ければ

幸いです。 

この度のサーバー移行に伴い、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますと共に、

今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. サーバー移行期間：2019 年 12 月 28 日（土）～ 2020 年 1 月 28 日（火）早朝まで 

 

2. サーバー移行期間中の問題に関する連絡先： 

有限会社リンデン 

電話 049-293-3345  FAX 049-293-3330 

担当 宮寺、前川 

 

以上 


